
 

Самарский Организационный комитет по проведению предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов  
Ленинского внутригородского района городского округа Самара 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

город Самара                                                                    21 апреля 2025 года 
 

 

 

Об образовании счетных участков для проведения предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов 
Ленинского внутригородского района городского округа Самара 

 
 

                                                    

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10 
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по 
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 
депутатов Ленинского внутригородского района городского округа Самара РЕШИЛ: 

 

1. Образовать на территории Ленинского внутригородского района городского округа 
Самара счетные участки в количестве 21 согласно приложению к настоящему 
решению. 
 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима 
Павловича. 

                                                                     

 

Председатель 

Организационного комитета 
  

  

  

  

 
М.П. Матыгин  

 

 



от 21 апреля 2025 года

№ 
п/п

Номер 
счетного 
участка

Границы счетного участка Номер избирательного 
участка, границам которого 

соответствует счетный 
участок 

1 63.029.001 Улицы: Вилоновская, дом № 2; дома №№ 1 - 13 (нечетная сторона); Красноармейская, дома №№ 1 - 13 (нечетная сторона), 2 - 12 (четная сторона); 
Куйбышева, дома №№ 137 - 157 (нечетная сторона); Льва Толстого, дома №№ 14 - 42 (четная сторона); Максима Горького, дом № 131; Фрунзе, дома 
№№ 120 - 146 (четная сторона); 143 - 179 (нечетная сторона); Чапаевская, дома №№ 150 - 206 (четная сторона).

2901

2 63.029.002 Улицы: Вилоновская, дома №№ 23, 23/173; Галактионовская, дома №№ 73 - 125 (нечетная сторона); 74, 78 - 98 (четная сторона); Красноармейская, дома 
№№ 34, 19 - 61 (нечетная сторона); Льва Толстого, дома №№ 44 - 90 (четная сторона); Молодогвардейская, дома №№ 101/58, 103 - 125 (нечетная 
сторона), №№ 128 - 154 (четная сторона); Рабочая, дома №№ 15 - 25 (нечетная сторона), 22 - 32 (четная сторона); Самарская, дома №№ 84 - 130 (четная 
сторона); 103 - 173 (нечетная сторона); Садовая, дома №№ 102 - 172 (четная сторона), Чапаевская, 155-177 (нечетная сторона).

2902

3 63.029.003 Улицы: Вилоновская, дома №№ 2А, 4, 4А, 18 - 24 (четная сторона); Галактионовская, дома №№ 102А, 102Б, 102Г, 106А, 106 - 130 (четная сторона); 
Молодогвардейская, дома №№ 131 - 167 (нечетная сторона); 162 - 182 (четная сторона); Рабочий городок, дома №№ 6 - 20 (четная сторона); 7 - 9 
(нечетная сторона), 19; Ульяновская, дома №№ 11 - 21 (нечетная сторона); Чапаевская, дома №№ 187 - 211 (нечетная сторона), 215; 210 - 232 (четная 
сторона), 232А; Ярмарочная, дом № 3.

2903

4 63.029.004 Улицы: Вилоновская, дома №№ 28 - 64 (четная сторона); Галактионовская, дома №№ 127 - 189 (нечетная сторона); Ленинская, дома №№ 184 - 208 
(четная сторона); Рабочая, дома №№ 8 - 16 (четная сторона); Садовая, дома №№ 191 - 221 (нечетная сторона); 176 - 206 (четная сторона); Самарская, 
дома №№ 138 - 188, 188А (четная сторона); 175 - 197 (нечетная сторона); Ульяновская, дома №№ 23 - 55 (нечетная сторона), Ярмарочная, дома №№ 9 - 
13 (нечетная сторона).

2904

5 63.029.005 Улицы: Арцыбушевская, дом № 40; Братьев Коростелевых, дома №№ 78 - 124 (четная сторона); дом № 79; Красноармейская, дома №№ 60, 60/117; 63А - 
89 (нечетная сторона); Ленинская, дома №№ 79 - 135 (нечетная сторона); 122 - 158 (четная сторона); Льва Толстого, дома №№ 92 - 108 (четная сторона); 
Садовая, дома №№ 119 - 143 (нечетная сторона); Рабочая, дома №№ 41 - 55 (нечетная сторона).

2905

6 63.029.006 Улицы: Арцыбушевская, дома №№ 32 - 38 (четная сторона); 23 - 65 (нечетная сторона); Братьев Коростелевых, дома №№ 37 - 45 (нечетная сторона); 
Буянова, дома №№ 10 - 54 (четная сторона); Вилоновская, дома №№ 77 - 93 (нечетная сторона); Красноармейская, дом № 62; Льва Толстого, дома №№ 
112 - 134 (четная сторона); Рабочая, дома №№ 69 - 77 (нечетная сторона); 82 - 96 (четная сторона).
Одесский переулок, дома №№ 16, 20.

2906

7 63.029.007 Улицы: Арцыбушевская, дома №№ 42 - 104 (четная сторона); Братьев Коростелевых, дома №№ 81 - 129 (нечетная сторона); 140 - 176 (четная сторона); 
Вилоновская, дома №№ 51 - 75 (нечетная сторона); 66 - 84 (четная сторона); Ленинская, дома №№ 137 - 185 (нечетная сторона), 160 - 168 (четная 
сторона); Ульяновская, дома №№ 59 - 75 (нечетная сторона); 
Рабочая, дома № 44 - 50 (четная сторона).

2907

8 63.029.008 Улицы: Лесная, дом № 10; Маяковского, дом № 2; Молодогвардейская, дома №№ 194 - 236 (четная сторона); Полевая, дома №№ 3 - 7 (нечетная сторона), 
7/236; Прибрежная, дом № 10.
Волжский проспект, дома №№ 11 - 19, 31 - 41 (нечетная сторона).
Студенческий переулок, дома №№ 3, 3Б, 2, 2А, 2Б, 2Ф.
Чкаловский спуск, дома №№ 1, 2, 4.

2908

9 63.029.009 Улицы: Галактионовская, дома №№ 132 - 214 (четная сторона); 191/190, 191 - 279 (нечетная сторона); Маяковского, дома №№ 15 - 19 (нечетная сторона), 
12 - 22 (четная сторона); Молодогвардейская, дома №№ 203, 207 - 215 (нечетная сторона), 217/9; Полевая, дом № 9/217; Самарская, дома №№ 190 - 270 
(четная сторона); Чкалова, дома №№ 19 - 27 (нечетная сторона), 16 - 28 (четная сторона).

2910

Приложение к решению Самарского Организационного комитета 
по проведению предварительного голосования по кандидатурам

 для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 кандидатами в депутаты Совета депутатов Ленинского

 внутригородского района городского округа Самара



10 63.029.010 Улицы: Ленинская, дома №№ 214 - 256 (четная сторона); Маяковского, дома №№ 31 - 41 (нечетная сторона), 24 - 36 (четная сторона); Садовая, дома №№ 
223 - 271 (нечетная сторона); 208 - 292 (четная сторона); Самарская, дома №№ 199 - 269 (нечетная сторона); Ульяновская, дома №№ 18 - 28 (четная 
сторона); Чкалова, дома №№ 31, 33, 39, 39А (нечетная сторона), 32 - 44 (четная сторона); Ярмарочная, дом №№ 16, 20/245 (четная сторона), дома №№ 23 
- 29 (нечетная сторона).

2911

11 63.029.011 Улицы: Ленинская, дома №№ 187 - 219, 219а, 221 - 301/59 (нечетная сторона); дома №№ 260 - 332 (четная сторона); Маяковского, дома №№ 43 - 53 
(нечетная сторона), 38 - 58 (четная сторона); Полевая, дома №№ 49 - 65 (нечетная сторона); Пушкина (бывшая Братьев Коростелевых) дома №№ 178 - 
286 (четная сторона); Садовая, дома №№ 277 - 357 (нечетная сторона); Ульяновская, дома №№ 30 - 50 (четная сторона), 52/55; Чкалова, дома №№ 45 - 65 
(нечетная сторона); 46 - 78 (четная сторона); Ярмарочная, дома №№ 31 - 55 (нечетная сторона); 28 - 36 (четная сторона).

2912

12 63.029.012 Улицы: Арцыбушевская, дома №№ 67 - 171 (нечетная сторона); 108 - 212 (четная сторона); Буянова, дома №№ 56 - 148 (четная сторона); 119 - 131 
(нечетная сторона); Вилоновская, дома №№ 90 - 102 (четная сторона); Маяковского, дома №№ 59 - 97 (нечетная сторона), 60 - 82 (четная сторона); 
Никитинская, дома №№ 151 - 153 (нечетная сторона), 108 - 116 (четная сторона); Полевая, дома №№ 71 - 73 (нечетная сторона); Пушкина (бывшая 
Братьев Коростелевых), дома №№ 133 - 229 (нечетная сторона); Ульяновская, дома №№ 79 - 89 (нечетная сторона); 56 - 68 (четная сторона); Чкалова, 
дома №№ 84 - 90 (четная сторона), 69 - 89 (нечетная сторона); Ярмарочная, дома №№ 38 - 48 (четная сторона).

2914

13 63.029.013 Улицы: Агибалова, дома №№ 76 - 80 (четная сторона); Буянова, дома №№ 91 - 117 (нечетная сторона); Вилоновская, дома №№ 104 - 118 (четная 
сторона); Никитинская площадь, дома №№ 5/28, 26; Никитинская, дома №№ 77 - 139 (нечетная сторона); 72 - 98 (четная сторона); Спортивная, дома №№ 
23 - 29 (нечетная сторона); Ульяновская, 93 - 101 (нечетная сторона); Чернореченская, дома №№ 2 - 14 (четная сторона).

2915

14 63.029.014 Улицы: Арцыбушевская, дом № 175; Владимирская, дом № 7; Г.С. Аксакова (Желябова), дома №№ 21 - 25 (нечетная сторона); Коммунистическая, дома 
№№ 5 - 15 (нечетная сторона); Мичурина, дома №№ 4 - 6 (четная сторона); Чернореченская, дома №№ 16, 16А; Чкалова, дом № 98.

2916

15 63.029.015 Улицы: Владимирская, дома №№ 22 - 26 (четная сторона), 30, 34 (четная сторона); Клиническая, дома №№ 27 - 35 (нечетная сторона); 
Коммунистическая, дома №№ 23/33, 10/28, 12 - 14 (четная сторона), Чернореченская, 18.

2918

16 63.029.016 Улицы: Дачная, дома №№ 3 - 13 (нечетная сторона); Клиническая, дома №№ 18 - 24 (четная сторона), 23 – 25 (нечетная сторона); Коммунистическая, 
дома №№ 18 - 22 (четная сторона); Мичурина, дома №№ 9 - 15В, 17 (нечетная сторона).

2919

17 63.029.017 Улицы: Дачная, дома 15 – 25 (нечетная сторона), Владимирская, дом № 38; Клиническая, дома №№ 26 - 32 (четная сторона); Чернореченская, дома №№ 
20 - 24, 32, 34 (четная сторона).

2920

18 63.029.018 Улицы: Дачная, дома №№ 27 - 37 (нечетная сторона); 24 - 30 (четная сторона); Чернореченская, дома №№ 51 - 57 (нечетная сторона); Осипенко, дома 
№№ 39, 41, 41А.
Проспект Карла Маркса, дома 16 - 20 (четная сторона).

2921

19 63.029.019 Улицы: Владимирская, дома №№ 40/39, 42 - 46, 46А, 46Б (четная сторона); Чернореченская, 41 - 49 (нечетная сторона).
Проспект Карла Маркса, дома №№ 8 - 12 (четная сторона).

2922

20 63.029.020 Улицы: Киевская, дома №№ 5, 6 (корпуса 1, 2, 3); Осипенко, дома №№ 142 - 144 (четная сторона); Чернореченская, дома №№ 61, 67.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 22 - 32 (четная сторона).

2923

21 63.029.021 Улицы: Коммунистическая, 27 - 29 (нечетная сторона); Московская, дома №№ 2, 5; Осипенко, дома №№ 134 - 138 (четная сторона); Пролетарская, дом 
№ 150; Чернореченская, дома №№ 42 - 48 (четная сторона), 63, 69, 71.
Московское шоссе, дома литеры «А», «Б», «В», «Е», «Ж», «З» (нечетная сторона).

2924


